ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
02.08.2018 года                                                                                                №180

[bookmark: _GoBack]Об исключении из реестра муниципального имущества Ильевского сельского поселения монумента «Соединение фронтов»

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации №1502 от 13.11.2001 года, постановлением Администрации Калачевского района Волгоградской области №202 от 22.03.2002 года, Уставом Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
Ильевский сельский Совет
Решил:
1. Исключить из реестра муниципального имущества Ильевского сельского поселения монумент «Соединение фронтов», расположенный по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п.Пятиморск, площадью 5639,2 кв.м., кадастровый номер 34:09:000000:10612, правообладатель: Калачевский муниципальный район Волгоградской области, свидетельство о праве собственности 34:09:000000:10612-34/001/2017-2 от 30.06.2017 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному обнародованию.

Глава Ильевского                                                 Председатель Ильевского
сельского поселения                                             сельского Совета
                             И.В.Горбатова                                                  В.В.Акимова